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12. Frühlingssportfest Weißenseer Sportverein 2013, 21.04.2013
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - MK U10 - Schüler D

957 SV Preußen 4:00,361 Rennert, Justin 2005

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:09,172 Lange, Jonas 2004

960 SV Preußen 4:15,763 Kalks, Benjamin 2004

- SV Preußen 4:23,784 Wolske, Felix 2004

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5:19,455 Kücken, Ryan 2006

959 SV Preußen n.a.Müller, Emil 2005

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

957 SV Preußen 9,011 Rennert, Justin 2005

956 SV Preußen 9,232 Albrecht, Ole 2004

- SV Preußen 9,353 Wolske, Felix 2004

960 SV Preußen 9,484 Kalks, Benjamin 2004

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,485 Lange, Jonas 2004

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,216 Kücken, Ryan 2006

959 SV Preußen verz.Müller, Emil 2005

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

960 SV Preußen 3,391 Kalks, Benjamin 2004

- SV Preußen 3,332 Wolske, Felix 2004

957 SV Preußen 3,233 Rennert, Justin 2005

956 SV Preußen 3,214 Albrecht, Ole 2004

939 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,665 Lange, Jonas 2004

940 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,466 Kücken, Ryan 2006

959 SV Preußen n.a.Müller, Emil 2005

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

919 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,081 Spitzer, Greta 2004

929 SV Preußen 9,142 Holz, Emma-Sophie 2005

975 SV Berlin-Buch e.V. 9,833 Gramberg, Helene 2005

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,864 Schönrock, Nora 2005

466 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,895 Hunger, Lisbeth 2006

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,046 Zimmermann, Hanna 2005

100 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Günther, Melina 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

975 SV Berlin-Buch e.V. 3:17,531 Gramberg, Helene 2005

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:36,962 Schönrock, Nora 2005

929 SV Preußen 3:42,043 Holz, Emma-Sophie 2005

954 SV Preußen 3:50,074 Rücker, Finja 2004

466 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:51,955 Hunger, Lisbeth 2006

100 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Günther, Melina 2007

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

919 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,171 Spitzer, Greta 2004

954 SV Preußen 2,802 Rücker, Finja 2004

942 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,693 Schönrock, Nora 2005

941 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,684 Zimmermann, Hanna 2005

975 SV Berlin-Buch e.V. 2,665 Gramberg, Helene 2005

466 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,656 Hunger, Lisbeth 2006

929 SV Preußen 2,657 Holz, Emma-Sophie 2005

100 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,078 Günther, Melina 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - MK U12 - Schüler C

966 SV Preußen 3:32,711 Buchsteiner, Moritz 2002

967 SV Preußen 3:40,122 Wallstab, Paul 2002

810 SV Berlin-Friedrichstadt 3:49,053 Hofbauer, Ben 2003

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:51,624 Riedel, Marcel 2002

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:55,135 Aden, Jan-Mathis 2003

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:56,216 Sachse, Jonhannes 2002

968 SV Preußen 3:56,487 Starke, Fabian 2002

976 SV Berlin-Buch e.V. 3:57,178 Molkenthin, Julian 2002

98 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:58,169 Waibel, Ben 2002

979 SV Berlin-Buch e.V. 4:02,6410 Wehhofer, Karl 2002

808 SV Berlin-Friedrichstadt 4:04,2611 Moesges, Leo 2002

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:08,0112 Jehle, Jesaja 2002

872 SV Berlin-Friedrichstadt 4:09,6313 Weinzierl, Leo 2003

799 SV Berlin-Friedrichstadt 4:13,9214 Hell, Luis 2002

971 SV Preußen 4:15,3315 Helfmann, Luca 2003

969 SV Preußen 4:18,8716 Schewe, Benjamin 2003

952 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:23,4317 Lemke, Nick 2002

562 --- 4:36,6518 Bernhardt, Luis 2002

978 SV Berlin-Buch e.V. 4:38,3719 Herkner, Tobias 2003

977 SV Berlin-Buch e.V. 4:40,1320 Köpke, Sebastian 2002

928 SV Preußen 4:46,5521 Peckmann, Leon 2002

807 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Gentili, Mika 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U12 - Schüler C

967 SV Preußen 31,301 SV Preußen 1
970; Hein, Thomas; 2002
967; Wallstab, Paul; 2002
966; Buchsteiner, Moritz; 2002
968; Starke, Fabian; 2002

97 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,392 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
97; Schlottke, Maurice; 2002
96; Sachse, Jonhannes; 2002
98; Waibel, Ben; 2002
95; Riedel, Marcel; 2002

928 SV Preußen 33,893 SV Preußen 2
965; Wohlfahrt, Marc-Toby; 2002
971; Helfmann, Luca; 2003
969; Schewe, Benjamin; 2003
928; Peckmann, Leon; 2002

799 SV Berlin-Friedrichstadt 34,084 SV Berlin-Friedrichstadt 1
799; Hell, Luis; 2002
810; Hofbauer, Ben; 2003
808; Moesges, Leo; 2002
872; Weinzierl, Leo; 2003

957 SV Preußen 35,695 SV Preußen 3
956; Albrecht, Ole; 2004
Wolske, Felix; 2004
957; Rennert, Justin; 2005
960; Kalks, Benjamin; 2004

976 SV Berlin-Buch e.V. 35,926 SV Berlin-Buch e.V. 1
976; Molkenthin, Julian; 2002
978; Herkner, Tobias; 2003
977; Köpke, Sebastian; 2002
979; Wehhofer, Karl; 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

976 SV Berlin-Buch e.V. 7,761 Molkenthin, Julian 2002

968 SV Preußen 7,822 Starke, Fabian 2002

970 SV Preußen 8,063 Hein, Thomas 2002

918 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,144 Spitzer, Lennart 2002

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,235 Aden, Jan-Mathis 2003

810 SV Berlin-Friedrichstadt 8,266 Hofbauer, Ben 2003

799 SV Berlin-Friedrichstadt 8,297 Hell, Luis 2002

97 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,378 Schlottke, Maurice 2002

966 SV Preußen 8,399 Buchsteiner, Moritz 2002

969 SV Preußen 8,4210 Schewe, Benjamin 2003

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,5111 Sachse, Jonhannes 2002

98 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,5512 Waibel, Ben 2002

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,5613 Riedel, Marcel 2002

967 SV Preußen 8,5613 Wallstab, Paul 2002

979 SV Berlin-Buch e.V. 8,7215 Wehhofer, Karl 2002

808 SV Berlin-Friedrichstadt 8,7416 Moesges, Leo 2002

965 SV Preußen 8,8617 Wohlfahrt, Marc-Toby 2002

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,8718 Jehle, Jesaja 2002

562 --- 9,0219 Bernhardt, Luis 2002

99 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,1120 Yoeli, Ilan 2002

971 SV Preußen 9,1221 Helfmann, Luca 2003

928 SV Preußen 9,2022 Peckmann, Leon 2002

872 SV Berlin-Friedrichstadt 9,3023 Weinzierl, Leo 2003

977 SV Berlin-Buch e.V. 9,3824 Köpke, Sebastian 2002

978 SV Berlin-Buch e.V. 9,5625 Herkner, Tobias 2003

807 SV Berlin-Friedrichstadt verz.Gentili, Mika 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

976 SV Berlin-Buch e.V. 4,321 Molkenthin, Julian 2002

968 SV Preußen 3,982 Starke, Fabian 2002

918 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,863 Spitzer, Lennart 2002

966 SV Preußen 3,774 Buchsteiner, Moritz 2002

970 SV Preußen 3,775 Hein, Thomas 2002

917 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,736 Aden, Jan-Mathis 2003

799 SV Berlin-Friedrichstadt 3,717 Hell, Luis 2002

979 SV Berlin-Buch e.V. 3,698 Wehhofer, Karl 2002

810 SV Berlin-Friedrichstadt 3,689 Hofbauer, Ben 2003

95 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,5210 Riedel, Marcel 2002

98 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,5011 Waibel, Ben 2002

808 SV Berlin-Friedrichstadt 3,5012 Moesges, Leo 2002

96 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,4913 Sachse, Jonhannes 2002

97 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,4214 Schlottke, Maurice 2002

971 SV Preußen 3,4215 Helfmann, Luca 2003

967 SV Preußen 3,4016 Wallstab, Paul 2002

965 SV Preußen 3,3717 Wohlfahrt, Marc-Toby 2002

562 --- 3,3318 Bernhardt, Luis 2002

94 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,2619 Jehle, Jesaja 2002

952 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,2320 Lemke, Nick 2002

969 SV Preußen 3,0721 Schewe, Benjamin 2003

99 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0622 Yoeli, Ilan 2002

928 SV Preußen 3,0323 Peckmann, Leon 2002

977 SV Berlin-Buch e.V. 3,0224 Köpke, Sebastian 2002

978 SV Berlin-Buch e.V. 2,7725 Herkner, Tobias 2003

807 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Gentili, Mika 2002

Protokoll: 4 x 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

954 SV Preußen 35,591 SV Preußen 4
964; Müller, Amelie; 2003
954; Rücker, Finja; 2004
961; Kurze, Maxine; 2002
962; Rossada, Adina; 2003

466 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 39,892 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.
93; Pörsch, Lisa; 2003
941; Zimmermann, Hanna; 2005
942; Schönrock, Nora; 2005
466; Hunger, Lisbeth; 2006

25.06.2013 09:24:24 Seite 6 von 12Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,471 Pörsch, Lisa 2003

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,502 Mellenthin, Anna 2003

961 SV Preußen 8,603 Kurze, Maxine 2002

844 SV Berlin-Friedrichstadt 9,114 Kunipatz, Luisa 2002

962 SV Preußen 9,135 Rossada, Adina 2003

964 SV Preußen 9,246 Müller, Amelie 2003

900 SV Berlin-Friedrichstadt 9,357 Ring, Delphine 2002

980 SV Berlin-Buch e.V. 9,718 Schulz, Hanna 2003

894 SV Berlin-Friedrichstadt verz.Mondino, Lola 2002

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

900 SV Berlin-Friedrichstadt 3:04,451 Ring, Delphine 2002

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:20,892 Mellenthin, Anna 2003

980 SV Berlin-Buch e.V. 3:22,783 Schulz, Hanna 2003

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:23,054 Pörsch, Lisa 2003

844 SV Berlin-Friedrichstadt 3:25,205 Kunipatz, Luisa 2002

961 SV Preußen 3:26,086 Kurze, Maxine 2002

964 SV Preußen 3:42,747 Müller, Amelie 2003

894 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Mondino, Lola 2002

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

92 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,231 Mellenthin, Anna 2003

844 SV Berlin-Friedrichstadt 3,212 Kunipatz, Luisa 2002

900 SV Berlin-Friedrichstadt 3,153 Ring, Delphine 2002

961 SV Preußen 3,134 Kurze, Maxine 2002

962 SV Preußen 2,925 Rossada, Adina 2003

93 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,906 Pörsch, Lisa 2003

980 SV Berlin-Buch e.V. 2,867 Schulz, Hanna 2003

964 SV Preußen 2,698 Müller, Amelie 2003

894 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Mondino, Lola 2002

Protokoll: 1000 m  - MJ U14 - Schüler B

920 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:29,051 Kallweit, Lennart 2001

902 SV Berlin-Friedrichstadt 3:52,022 Zumbrägel, Jan 2000

903 SV Berlin-Friedrichstadt 3:56,343 Jurlink, Lukas 2001

86 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Lischewski, Marvin 2001

974 SV Preußen n.a.Flohr, Kilian 2001
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

989 SV Preußen 10,881 Buchsteiner, Jonas 2000

902 SV Berlin-Friedrichstadt 11,162 Zumbrägel, Jan 2000

904 SV Berlin-Friedrichstadt 11,413 Heinrich, Oskar 2000

901 SV Berlin-Friedrichstadt 11,504 Nikolae, Edi 2000

903 SV Berlin-Friedrichstadt 11,745 Jurlink, Lukas 2001

905 SV Berlin-Friedrichstadt 11,876 Hartmann, Fabian 2000

974 SV Preußen verz.Flohr, Kilian 2001

86 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Lischewski, Marvin 2001

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

989 SV Preußen 4,511 Buchsteiner, Jonas 2000

902 SV Berlin-Friedrichstadt 4,432 Zumbrägel, Jan 2000

901 SV Berlin-Friedrichstadt 4,153 Nikolae, Edi 2000

904 SV Berlin-Friedrichstadt 4,004 Heinrich, Oskar 2000

905 SV Berlin-Friedrichstadt 3,575 Hartmann, Fabian 2000

86 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Lischewski, Marvin 2001

974 SV Preußen n.a.Flohr, Kilian 2001

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

907 SV Berlin-Friedrichstadt 11,301 Moesges, Zoe 2000

973 SV Preußen 11,412 Thormann, Joyce 2001

89 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,133 Kretzschmar, Anina 2000

906 SV Berlin-Friedrichstadt 12,133 Hertel, Fritzi 2001

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,215 Wernike, Selina 2000

982 SV Berlin-Buch e.V. 12,806 Köpke, Franziska 2000

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,877 Illenseer, Luisa 2001

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

950 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:46,731 Köppe, Jessica 2000

973 SV Preußen 2:47,862 Thormann, Joyce 2001

982 SV Berlin-Buch e.V. 3:08,133 Köpke, Franziska 2000

89 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:23,134 Kretzschmar, Anina 2000

906 SV Berlin-Friedrichstadt 3:42,265 Hertel, Fritzi 2001

972 SV Preußen 3:52,126 Schwiebert, Katja 2001

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Illenseer, Luisa 2001

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Wernike, Selina 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

907 SV Berlin-Friedrichstadt 4,231 Moesges, Zoe 2000

973 SV Preußen 3,792 Thormann, Joyce 2001

90 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,463 Wernike, Selina 2000

89 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,444 Kretzschmar, Anina 2000

91 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,295 Illenseer, Luisa 2001

982 SV Berlin-Buch e.V. 3,276 Köpke, Franziska 2000

906 SV Berlin-Friedrichstadt 3,007 Hertel, Fritzi 2001

972 SV Preußen 2,918 Schwiebert, Katja 2001

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

986 SV IGL Schöneiche e.V. 13,111 Pospischil, Leeroy 1999 +1,1

987 SV IGL Schöneiche e.V. verz.Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: 1000 m  - MJ U16 - Schüler A

987 SV IGL Schöneiche e.V. 3:17,941 Herrmann, Adrian 1998

986 SV IGL Schöneiche e.V. 3:27,282 Pospischil, Leeroy 1999

910 SV Berlin-Friedrichstadt 3:28,063 Grünbaum, Torben 1999

912 SV Berlin-Friedrichstadt 3:29,794 Bräutigam, Bernhard 1999

949 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Köppe, Robin 1998

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U16 - Schüler A

987 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

987 SV IGL Schöneiche e.V. 5,411 Herrmann, Adrian 1998

986 SV IGL Schöneiche e.V. 4,692 Pospischil, Leeroy 1999

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

732 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,841 Brandstätter, Anna-Sophie 1999 +1,1

909 SV Berlin-Friedrichstadt 14,302 Ecker, Lauryn 1999 -1,9

921 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,683 Meyer, Ulrike 1999 +1,1

87 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,694 Radisch, Jasmin 1999 +1,1

947 TSV Spandau 1860 15,825 El-Nasser, Diana 1998 -1,9

908 SV Berlin-Friedrichstadt 15,996 Del Monte, Viola 1999 -1,9

983 SV Berlin-Buch e.V. 16,117 Deser, Emmely 1999 +1,1

951 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. verz.Lemke, Sarah 1999

953 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. verz.Lehmkuhl, Ronja 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

914 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:28,331 Illenseer, Laura 1998

908 SV Berlin-Friedrichstadt 2:45,532 Del Monte, Viola 1999

947 TSV Spandau 1860 3:05,023 El-Nasser, Diana 1998

983 SV Berlin-Buch e.V. 3:17,284 Deser, Emmely 1999

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

87 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,631 Radisch, Jasmin 1999

909 SV Berlin-Friedrichstadt 4,542 Ecker, Lauryn 1999

921 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,883 Meyer, Ulrike 1999

947 TSV Spandau 1860 3,524 El-Nasser, Diana 1998

983 SV Berlin-Buch e.V. 3,345 Deser, Emmely 1999

732 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Brandstätter, Anna-Sophie 1999

953 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Lehmkuhl, Ronja 1999

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

985 LG Nike Berlin 12,041 Kählig, Christopher 1996 -0,4

943 TSV Spandau 1860 12,062 Aranowski, Patrick 1997 -0,4

988 SV Berlin-Friedrichstadt 12,603 Zebdji, Nabil 1997 -0,4

88 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,954 Graser, Karl 1997 -0,4

946 TSV Spandau 1860 verz.Philippssohn, Simon 1996

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

943 TSV Spandau 1860 5,491 Aranowski, Patrick 1997

88 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,122 Graser, Karl 1997

946 TSV Spandau 1860 verz.Philippssohn, Simon 1996

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

944 TSV Spandau 1860 14,731 Gwisdol, Diana 1997 -0,8

Protokoll: Weitsprung  - WJ U18 - WJB

944 TSV Spandau 1860 4,331 Gwisdol, Diana 1997

Protokoll: 100 m  - MJ U20 - MJA

733 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Fleischer, Matthias 1994
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - MJ U20 - MJA

- TSV Spandau 1860 1,831 Schomäcker, Dirk 1995

985 LG Nike Berlin 1,772 Kählig, Christopher 1996

987 SV IGL Schöneiche e.V. 1,653 Herrmann, Adrian 1998

Protokoll: 100 m  - Männer

916 TOPFIT Berlin 11,881 Biffi, Daniele 1972 -0,8

734 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,702 Seifferth, Christian 1991 -0,8

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,083 Naschke, Lutz 1962 -0,8

926 Olympischer Sport-Club Berlin 13,083 Ulbort, Andreas 1971 -1,2

560 ASV Berlin e.V. 13,195 Maaz, Erik 1990 -0,8

925 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,516 Funk, Burghardt 1963 -1,2

931 SC Siemensstadt 13,867 Reich, Christian 1967 -1,9

930 SSV Lichtenrade 14,198 Borst, Stefan 1969 -1,2

927 SV IGL Schöneiche e.V. 16,099 Linke, Günter 1936 -1,2

984 LG Nike Berlin verz.Niklaus, Andre 1981

Protokoll: 200 m  - Männer

916 TOPFIT Berlin 23,461 Biffi, Daniele 1972 -0,8

734 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 25,552 Seifferth, Christian 1991 -0,8

560 ASV Berlin e.V. 26,033 Maaz, Erik 1990 -0,8

926 Olympischer Sport-Club Berlin 26,144 Ulbort, Andreas 1971 -0,0

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 26,275 Naschke, Lutz 1962 -0,0

925 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 26,686 Funk, Burghardt 1963 -0,0

923 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 27,447 Molkenthin, André 1963 -0,0

931 SC Siemensstadt 27,668 Reich, Christian 1967 -1,5

930 SSV Lichtenrade 28,479 Borst, Stefan 1969 -0,8

927 SV IGL Schöneiche e.V. 32,4810 Linke, Günter 1936 -1,5

Protokoll: 800 m  - Männer

933 LAC Berlin 2:07,451 Stadler, Max 1981

988 SV Berlin-Friedrichstadt 2:41,462 Zebdji, Nabil 1997

925 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:42,903 Funk, Burghardt 1963

924 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

Protokoll: Hochsprung  - Männer

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,651 Naschke, Lutz 1962

984 LG Nike Berlin verz.Niklaus, Andre 1981

25.06.2013 09:24:24 Seite 11 von 12Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

925 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,751 Funk, Burghardt 1963 6 kg

913 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,542 Behrendt, Wolfgang 1951 5 kg

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,213 Naschke, Lutz 1962 6 kg

932 SV Berlin-Friedrichstadt 9,954 Hofbauer, Tom 1971 7,25

927 SV IGL Schöneiche e.V. 6,765 Linke, Günter 1936 4 kg

924 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Weitsprung  - Männer

563 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,211 Naschke, Lutz 1962

923 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,822 Molkenthin, André 1963

Protokoll: 100 m  - Frauen

922 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,851 Schmitt, Lara 1992 -1,2

Protokoll: 200 m  - Frauen

922 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 27,021 Schmitt, Lara 1992 -1,5

732 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 28,182 Brandstätter, Anna-Sophie 1999 -1,5

Protokoll: 800 m  - Frauen

922 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:29,861 Schmitt, Lara 1992

934 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:34,012 Jaeckel, Heike 1971

915 LAC Berlin 2:38,373 Schröder, Pauline 1987

945 TSV Spandau 1860 2:43,284 Plehn, Lisa 1995
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